PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Divinae benignitatis consilio ab 

Apostolico aevo ád Nostra usque tempora factum est ut iugiter viri 

suscitentur praeclari qui verbo et opere continentibus ad Ecclesiam 

a Christo Redemptore Nostro conditam, idest ad unica salutis pascua 

alios homines adducant; Evangelium omni creaturae, iuxta inexstin-

ctum mandatum, nunciahtes, regnum etiam Christi pacificum per Or

bem dilatent; beneficiis ipsis rerum gestarum, virtutibus doctrinaque, 

per orbem. Praefecturae earumque Praesules iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri Praefecti Apostolici adstringuntur. Quae omnia, ut supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contra

riis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transum

ptis aut excerptiS; etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si 

ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc, ausu 

temerario, attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigèsimo nono, die quinta et vicesima mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco $B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. IS - Al. Trussardi. 
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quibus enitent, veluti fecunda pluvia Fidei semina in orbe ita irro

gent, ut uberiores deinde segetes bonitatis sanetitatisqùë colligantur, 

B virorum huiusmodi numero, quos provide Deus misit mirabilia No

bis exempla relinquentes, sine ulla dubitatione etiam habendus est Ve

nerabilis Dei Servus Iustinus de Iacobis, qui Abyssiniae antea Prae

fectus, postea Vicarius Apostolicus, dimidio saeculo decimo nono, teste 

celeberrimo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Massaia, fuit « Abys-

sinensis Missionis fundator, indefessus Orientalis Africae apostolus, 

missionariorum magister, illius fortitudinis atque abnegationis, quae ad